ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ Y TẾ

Số:          /TB-SYT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thái Nguyên, ngày       tháng 9 năm 2021

                                       THÔNG BÁO

Về việc các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đã đƣợc Sở Y tế Thái Nguyên cấp

Giấy phép hoạt động trong tháng 8 năm 2021

                   Kính gửi:  Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ Quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với ngƣời hành nghề và cấp

giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

Sở Y tế Thái Nguyên thông báo đến Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố, thị xã các cơ sở khám chữa bệnh trên địa bàn tỉnh đã đƣợc Sở Y tế cấp

Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh trong tháng 8 năm 2021 (có danh

sách kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- Lãnh đạo SYT;

- Phòng Y tế huyện, thành, thị;

- Website Sở Y tế Thái Nguyên;

- Lƣu: VT, P.QLHN (Kh).

 KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Trọng Vũ

DANH SÁCH CẤP, CẤP ĐIỀU CHỈNH, CẤP LẠI GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

(Kèm theo Thông báo số:          /TB-SYT ngày      tháng 9 năm 2021 của Sở Y tế Thái Nguyên)

TT Tên cơ sở

Họ và tên

ngƣời phụ

trách chuyên

môn

Trình

độ

Hình thức tổ

chức
Đ a đi m hoạt động Phạm vi hoạt động chuyên m n

Số

GPHĐ

Loại

cấp

I
TP. Thái Nguyên

1
PHÒNG KHÁM NHA

KHOA GIA ĐÌNH

QUỲNH TRANG

Bà ĐÀM THU

TRANG
Bác sĩ

Phòng khám

chuyên khoa

Răng Hàm Mặt

SN 139, tổ 12, đƣờng Quang

Trung, phƣờng Đồng Quang,

TP Thái Nguyên, tỉnh Thái

Nguyên

Thực hiện kỹ thuật chuyên môn đƣợc

Giám đốc Sở Y tế phê duyệt ban hành

kèm theo Giấy phép hoạt động
806

Cấp thay

đổi địa

điểm

2
PHÒNG KHÁM TAI

MŨI HỌNG - BÁC SỸ

THẮNG PHƢỢNG

Ông NGUYỄN

TOÀN

THẮNG

Bác sĩ

Phòng khám

chuyên khoa Tai

Mũi Họng

SN 579, tổ 8, phƣờng Đồng

Quang, TP Thái Nguyên, tỉnh

Thái Nguyên

Thực hiện kỹ thuật chuyên môn đƣợc

Giám đốc Sở Y tế phê duyệt ban hành

kèm theo Giấy phép hoạt động
773

Cấp thay

đổi địa

điểm

3
TRẠM Y TẾ

TRƢỜNG ĐẠI HỌC

KHOA HỌC

Bà NGÔ THỊ

NGA
Bác sĩ Trạm Y tế

Phƣờng Tân Thịnh, TP Thái

Nguyên, tỉnh Thái Nguyên

Thực hiện kỹ thuật chuyên môn đƣợc

Giám đốc Sở Y tế phê duyệt ban hành

kèm theo Giấy phép hoạt động
349

Cấp thay

đổi ngƣời

PTCM

4

CÔNG TY CỔ PHẦN

Y TẾ TỔNG HỢP

MINH ĐỨC - CHI

NHÁNH PHÒNG

KHÁM ĐA KHOA

MINH ĐỨC

Ông TRẦN

VĂN TUẤN
Bác sĩ

Phòng khám đa

khoa

Số 336, đƣờng Lƣơng Ngọc

Quyến, tổ 2, phƣờng Đồng

Quang, TP Thái Nguyên, tỉnh

Thái Nguyên

Thực hiện kỹ thuật chuyên môn đƣợc

Giám đốc Sở Y tế phê duyệt ban hành

kèm theo Giấy phép hoạt động
2

Cấp thay

đổi tên

cơ sở

5
PHÒNG KHÁM NHA

KHOA HƢƠNG

Ông TRỊNH

XUÂN

THIÊM

Bác sĩ

Phòng khám

chuyên khoa

Răng Hàm Mặt

Số 131A, tổ 19, phƣờng Gia

Sàng, thành phố Thái Nguyên,

tỉnh Thái Nguyên

Thực hiện kỹ thuật chuyên môn đƣợc

Giám đốc Sở Y tế phê duyệt ban hành

kèm theo Giấy phép hoạt động
596

Cấp thay

đổi tên

cơ sở,

phê

duyệt lại

DMKT

6
PHÒNG KHÁM

ĐÔNG Y ĐỨC TRÍ
Ông PHAN

MINH ĐỨC
Bác sĩ

Phòng khám

chuyên khoa Y

học cổ truyền

SN 49, tổ 6, phƣờng Đồng

Quang, thành phố Thái

Nguyên, tỉnh Thái Nguyên

Thực hiện kỹ thuật chuyên môn đƣợc

Giám đốc Sở Y tế phê duyệt ban hành

kèm theo Giấy phép hoạt động
730

Cấp thay

đổi địa

chỉ hoạt

động do

sáp nhập

tổ dân

phố

7

PHÒNG KHÁM BÁC

SĨ QUỲNH -

CHUYÊN KHOA NỘI

TỔNG HỢP

Ông VŨ

TRỌNG

QUỲNH

Bác sĩ
Phòng khám Nội

tổng hợp

SN 139, đƣờng Quang Trung,

tổ 12, phƣờng Quang Trung,

TP Thái Nguyên, tỉnh Thái

Nguyên

Thực hiện kỹ thuật chuyên môn đƣợc

Giám đốc Sở Y tế phê duyệt ban hành

kèm theo Giấy phép hoạt động
929 Cấp mới

8
PHÒNG KHÁM NHI

THẮNG PHƢỢNG

Bà NGUYỄN

THỊ

PHƢỢNG

Bác sĩ
Phòng khám

chuyên khoa Nhi

Số 579, đƣờng Phan Đình

Phùng, TP Thái Nguyên, tỉnh

Thái Nguyên

Thực hiện kỹ thuật chuyên môn đƣợc

Giám đốc Sở Y tế phê duyệt ban hành

kèm theo Giấy phép hoạt động
930 Cấp mới

 II
Th  xã Phổ Yên

1

TRẠM Y TẾ XÃ

PHÚC THUẬN, THỊ

XÃ PHỔ YÊN, TỈNH

THÁI NGUYÊN

Bà DƢƠNG

THỊ NHUNG
Y sỹ Trạm Y tế

Xóm Bãi Hu, xã Phúc Thuận,

thị xã Phổ Yên, tỉnh Thái

Nguyên

Thực hiện kỹ thuật chuyên môn đƣợc

Giám đốc Sở Y tế phê duyệt ban hành

kèm theo Giấy phép hoạt động
403

Cấp thay

đổi ngƣời

PTCM,

phê

duyệt

DMKT

III
Huyện Phú Lƣơng

1

PHÒNG KHÁM

CHUYÊN KHOA Y

HỌC CỔ TRUYỀN

BÁC SĨ GIÁP

Ông

PHƢƠNG

CAO GIÁP

Bác sĩ

Phòng khám

chuyên khoa Y

học cổ truyền

Xóm Cây Thị, xã Tức Tranh,

huyện Phú Lƣơng, tỉnh Thái

Nguyên

Thực hiện kỹ thuật chuyên môn đƣợc

Giám đốc Sở Y tế phê duyệt ban hành

kèm theo Giấy phép hoạt động
926 Cấp mới

IV
TP. Sông Công

1
PHÒNG KHÁM

CHUYÊN KHOA

ĐÔNG Y GIA BẢO

Ông TRIỆU

SINH

DƢƠNG

Bác sĩ

Phòng khám

chuyên khoa Y

học cổ truyền

TDP 7, phƣờng Thắng Lợi, TP

Sông Công, tỉnh Thái Nguyên

Thực hiện kỹ thuật chuyên môn đƣợc

Giám đốc Sở Y tế phê duyệt ban hành

kèm theo Giấy phép hoạt động
927 Cấp mới

V
Huyện Đồng Hỷ

1

PHÒNG KHÁM

CHUYÊN KHOA Y

HỌC CỔ TRUYỀN

ĐỨC HIẾU

Ông LƢƠNG

VĂN HIẾU
Y sỹ

Phòng khám

chuyên khoa Y

học cổ truyền

Xóm Đồng Thịnh, xã Hóa

Thƣợng, huyện Đồng Hỷ, tỉnh

Thái Nguyên

Thực hiện kỹ thuật chuyên môn đƣợc

Giám đốc Sở Y tế phê duyệt ban hành

kèm theo Giấy phép hoạt động
928 Cấp mới

2
PHÒNG KHÁM

CHUYÊN KHOA NỘI

CƠ XƢƠNG KHỚP

Bà ĐỖ MINH

PHƢƠNG
Bác sĩ

Phòng khám

chuyên khoa Nội

cơ xƣơng khớp

Xóm Đồng Thịnh, xã Hóa

Thƣợng, huyện Đồng Hỷ, tỉnh

Thái Nguyên

Thực hiện kỹ thuật chuyên môn đƣợc

Giám đốc Sở Y tế phê duyệt ban hành

kèm theo Giấy phép hoạt động
931 Cấp mới

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-09-24T11:08:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Tôn Thị Minh<minhtt.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T11:21:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Cảnh Dương<duongdc.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T15:19:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Giám đốc Đỗ Trọng Vũ<vutd.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-09-24T11:23:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-09-24T11:23:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-09-24T11:23:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!